

Dodatek č. 5

ke smlouvě o dílo č.j. OSM/18/773/PIM, ev.č. 24319/18-MUTU
uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen "Občanský zákoník"),
(dále jen "dodatek")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název Město Turnov
Sídlo Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
Č. účtu: [REDACTED]
Jednající
ve smluvních
a technických věcech
za objednatele

dále jen („objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název OKAY PLAST spol. s r. o.
Sídlo Špálova 368, 507 43 Sobotka
IČO 60935294
DIČ CZ60935294
Č.ú. [REDACTED]
Zastoupen
ve smluvních a
technických věcech za
zhotovitele jedná:

dále jen („zhotovitel“)

II. Vymezení díla

2.1. Předmětem plnění tohoto dodatku je výměna výplní v 1. PP, v rozpočtu označeno jako 1. etapa. Jedná se o 22 ks oken a 4 ks dveří.

III. Místo a doba plnění, časový harmonogram

3.1. Zahájení plnění zakázky v roce 2021: **od 01. 7. 2021**

3.2. Ukončení plnění zakázky v roce 2021: **do 22. 8. 2021**

IV. Cena a platební podmínky

- 4.1 Cena dodatku byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 7.3.2018 podané v rámci veřejné zakázky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení a je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla ve výši:

Cena pro 1.PP (1.etapa)	483 328,-
<u>Sazba 21% a výše DPH</u>	<u>101 499,-</u>
Cena dodatku č. 5 včetně DPH	584 827,-

Rozpočet pro 1.PP (1.etapa) je v příloze.

Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.

V. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.
- 5.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
- 5.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
- 5.4. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou.
- 5.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu dodatku č. 5 včetně příloh na internetových stránkách objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.
- 5.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov.

V Sobotce dne 13. 1. 2021

22. 01. 2021
V Turnově dne 2021

Zhotovitel:

Objednatel:

Seznam příloh:

Rozpočet pro 1.PP (1.etapa)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Etapa I. - 1.PP	JKSO
Objekt			SKP
01	Výměna výplní otvorů	trojsklo	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
01	ZŠ Turnov, Žižkova čp 525		Náklady na m.j.
Projektant	ACTIV Projekce, s.r.o		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 51122 Turnov		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	43 463	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	439 865	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	483 328	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		483 328	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		483 328	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	483 328 Kč
DPH	21,0 %	101 499 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		584 827 Kč

Poznámka :

Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy se řádně seznámit s projektovou dokumentací a pečlivě ji překontrolovat a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na požadavky a námítky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.

Je-li v technických specifikacích, projektové dokumentaci či výkazu výměr uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je uchazeč oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

Položkový rozpočet je zpracován na podkladě projektové dokumentace pro provádění stavby.

Nedílnou součástí tohoto položkového rozpočtu je projektová dokumentace pro provádění stavby.

Stavba :	01 ZŠ Turnov, Žižkova čp 525	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Výměna výplní otvorů trojsklo	Etapa I. - 1.PP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	21 098	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 524	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	952	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 003	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	1 904	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 332	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	808	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	436 163	0	0	0
784 Malby	0	3 702	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 842	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	43 463	439 865	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	483 328	0
Oborová přírážka	0	0,0	483 328	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	483 328	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	483 328	0
Zařízení staveniště	0	0,0	483 328	0
Provoz investora	0	0,0	483 328	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	483 328	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	483 328	0
CELKEM VRN				0

Poznámka :

V případě VRN se jedná o zcela volné položky a uchazeč nacení VRN dle svého uvážení. Je věcí uchazečů, jak vysoké sazby si pro VRN určí a zda je vůbec budou uvádět. Nicméně související náklady budou zahrnuty v celkové ceně díla.

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Turnov, Žižkova čp 525	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Výměna výplní otvorů - trojsklo	Etapa I. - 1.PP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 61										
1	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	84,13	4,00	336,52	0,00004	0,00		
		pol. č. (onko/dveře):								
		I. ETAPA:84,13		84,13						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35*1,35)*8		14,58						
		09:(2,4*1,2)*4		11,52						
		10:(2,4*2,4)*6		34,56						
		11:(1,35*2,55)*2		6,89						
		14:(1,0*2,15)*2		4,30						
		15:(1,8*2,4)*2		8,64						
		8A:(1,35*1,35)*2		3,65						
		Konec provozního součtu		84,13						
2	612409001	Začištění omítek kolem oken,dveří olištováním	m	168,26	14,00	2 355,64	0,00431	0,73		
		pol. č. (onko/dveře):								
		I. ETAPA:168,26		168,26						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35*1,35*2)*8		29,16						
		09:(2,4*1,2*2)*4		23,04						
		10:(2,4*2,4*2)*6		69,12						
		11:(1,35*2,55*2)*2		13,77						
		14:(1,0*2,15*2)*2		8,60						
		15:(1,8*2,4*2)*2		17,28						
		8A:(1,35*1,35*2)*2		7,29						
		Konec provozního součtu		168,26						
3	28350127	Lišta okenní začišťovací vnitřní PVC k pol. č. 612409001	m	168,26	4,00	673,04	0,00010	0,02		
		V položce není zahrnutý průřez materiálu, zhotovitel je povinen průřez zohlednit do jednotkové ceny.								
		pol. č. (onko/dveře):								
		I. ETAPA:168,26		168,26						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35*1,35*2)*8		29,16						

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Turnov, Žižkova čp 525	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Výměna výplní otvorů - trojsklo	Etapa I. - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		09:(2,4*1,2*2)*4		23,04						
		10:(2,4*2,4*2)*6		69,12						
		11:(1,35*2,55*2)*2		13,77						
		14:(1,0*2,15*2)*2		8,60						
		15:(1,8*2,4*2)*2		17,28						
		8A:(1,35*1,35*2)*2		7,29						
		Konec provozního součtu		168,26						
4	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	168,26	85,00	14 302,10	0,00238	0,40		
		pol. č. (onko/dveře):								
		I. ETAPA:168,26		168,26						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35*1,35*2)*8		29,16						
		09:(2,4*1,2*2)*4		23,04						
		10:(2,4*2,4*2)*6		69,12						
		11:(1,35*2,55*2)*2		13,77						
		14:(1,0*2,15*2)*2		8,60						
		15:(1,8*2,4*2)*2		17,28						
		8A:(1,35*1,35*2)*2		7,29						
		Konec provozního součtu		168,26						
5	763797101	Montáž spárování tmelením akrylátovým tmelem	m	168,26	5,00	841,30				
		vnitřní ostění a nadpraží LIŠTA/KOUT:								
		pol. č. (onko/dveře):								
		I. ETAPA:168,26		168,26						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35*1,35*2)*8		29,16						
		09:(2,4*1,2*2)*4		23,04						
		10:(2,4*2,4*2)*6		69,12						
		11:(1,35*2,55*2)*2		13,77						
		14:(1,0*2,15*2)*2		8,60						
		15:(1,8*2,4*2)*2		17,28						

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Turnov, Žižkova čp 525	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Výměna výplní otvorů - trojsklo	Etapa I. - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		8A:(1,35*1,35*2)*2		7,29						
		Konec provozního součtu		168,26						
6	612401191	Omítka malých ploch vnitřních stěn ostění s použitím suché maltové směsi	kus	204,00	10,00	2 040,00	0,00478	0,98		
		zapravení kotev oken pod omítku:								
		pol. č. (onko/dveře):								
		I. ETAPA:204		204,00						
		Začátek provozního součtu								
		08:(3*2)*8		48,00						
		09:(3*2)*4		24,00						
		10:(5*2)*6		60,00						
		11:(5*2)*2		20,00						
		14:(5*2)*2		20,00						
		15:(5*2)*2		20,00						
		8A:(3*2)*2		12,00						
		Konec provozního součtu		204,00						
7	619991001	Ochrana podlah místností zakrytí parapetů a prvků ÚT	m2	137,40	4,00	549,60	0,00012	0,02		
		pol. č. (onko/dveře):								
		I. ETAPA:137,4		137,40						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35*3)*8		32,40						
		09:(2,4*3)*4		28,80						
		10:(2,4*3)*6		43,20						
		11:(1,35*3)*2		8,10						
		14:(1,0*3)*2		6,00						
		15:(1,8*3)*2		10,80						
		8A:(1,35*3)*2		8,10						
		Konec provozního součtu		137,40						
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				21 098,20		2,14		
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější								

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Turnov, Žižkova čp 525	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Výměna výplní otvorů - trojsklo	Etapa I. - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
8	627991003	Provedení těsnění spár komprimační páskou osazení na tupo ext. rámu / izolant ostění Impregnovaná jednostranně lepicí polyuretanová těsnící páska se strukturou otevřených buněk. K impregnaci je použito syntetické pryskyřice.	m	168,26	13,00	2 187,38				
		pol. č. (onko/dveře) vnější ostění š. 10 mm:								
		I. ETAPA:168,26		168,26						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35*1,35*2)*8		29,16						
		09:(2,4*1,2*2)*4		23,04						
		10:(2,4*2,4*2)*6		69,12						
		11:(1,35*2,55*2)*2		13,77						
		14:(1,0*2,15*2)*2		8,60						
		15:(1,8*2,4*2)*2		17,28						
		8A:(1,35*1,35*2)*2		7,29						
		Konec provozního součtu		168,26						
9	622611333	Nátěr 2xsilikon-penetr vně stěna ostění oddělena lep. páskou	m2	8,41	40,00	336,52	0,00060	0,01		
		pol. č. (onko/dveře) vnější ostění š. 5 cm:								
		I. ETAPA:8,413		8,41						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35*1,35*2)*8*0,05		1,46						
		09:(2,4*1,2*2)*4*0,05		1,15						
		10:(2,4*2,4*2)*6*0,05		3,46						
		11:(1,35*2,55*2)*2*0,05		0,69						
		14:(1,0*2,15*2)*2*0,05		0,43						
		15:(1,8*2,4*2)*2*0,05		0,86						
		8A:(1,35*1,35*2)*2*0,05		0,36						
		Konec provozního součtu		8,41						
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				2 523,90		0,01		
	Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce								
10	63131001	Vyspravení podlah po výměně dveří	m	11,20	85,00	952,00	0,03000	0,34		

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Turnov, Žižkova čp 525	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Výměna výplní otvorů - trojsklo	Etapa I. - 1.PP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		pol. č. (dveře) int. + ext.:								
		I. ETAPA:11,2		11,20						
		Začátek provozního součtu								
		14:(1,0*2)*2		4,00						
		15:(1,8*2)*2		7,20						
		Konec provozního součtu		11,20						
		Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce				952,00		0,34		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy								
11	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m veškeré pomocné práce	m2	87,02	46,00	4 002,92	0,00158	0,14		
		pol. č. (onko/dveře):								
		I. ETAPA:87,02		87,02						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35)*8*1,9		20,52						
		09:(2,4)*4*1,9		18,24						
		10:(2,4)*6*1,9		27,36						
		11:(1,35)*2*1,9		5,13						
		14:(1,0)*2*1,9		3,80						
		15:(1,8)*2*1,9		6,84						
		8A:(1,35)*2*1,9		5,13						
		Konec provozního součtu		87,02						
		Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy				4 002,92		0,14		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
12	952901110	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	84,13	15,00	1 261,95	0,00003	0,00		
		pol. č. (onko/dveře):								
		I. ETAPA:84,13		84,13						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35*1,35)*8		14,58						
		09:(2,4*1,2)*4		11,52						
		10:(2,4*2,4)*6		34,56						
		11:(1,35*2,55)*2		6,89						

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Turnov, Žižkova čp 525	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Výměna výplní otvorů - trojsklo	Etapa I. - 1.PP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		14:(1,0*2,15)*2		4,30						
		15:(1,8*2,4)*2		8,64						
		8A:(1,35*1,35)*2		3,65						
		Konec provozního součtu		84,13						
13	952902110	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	641,83	1,00	641,83				
		celá plocha podlaží:								
		I. ETAPA:641,83		641,83						
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 903,78		0,00		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
14	968083002	Vybourání plastových oken do 2,0 m2	m2	18,23	95,00	1 731,38	0,00100	0,02	-0,03492	-0,64
		Položky obsahují vybourání rámu a křídel výplní otvorů a to vč. vysklivění fixního zasklení.								
		pol. č. (onko):								
		I. ETAPA:								
		08:(1,35*1,35)*8		14,58						
		8A:(1,35*1,35)*2		3,65						
15	968083003	Vybourání plastových oken do 4,0 m2	m2	18,41	95,00	1 748,48	0,00092	0,02	-0,04000	-0,74
		Položky obsahují vybourání rámu a křídel výplní otvorů a to vč. vysklivění fixního zasklení.								
		pol. č. (onko):								
		I. ETAPA:								
		09:(2,4*1,2)*4		11,52						
		11:(1,35*2,55)*2		6,89						
16	968083004	Vybourání plastových oken nad 4,0 m2	m2	34,56	95,00	3 283,20	0,00082	0,03	-0,05500	-1,90
		Položky obsahují vybourání rámu a křídel výplní otvorů a to vč. vysklivění fixního zasklení.								
		pol. č. (onko):								
		I. ETAPA:								
		10:(2,4*2,4)*6		34,56						
17	968083022	Vybourání dveří plných pl. nad 2 m2	m2	4,30	95,00	408,50	0,00100	0,00	-0,03720	-0,16
		Položky obsahují vybourání rámu a křídel výplní otvorů a to vč. vysklivění fixního zasklení.								
		pol. č. (onko/dveře):								
		I. ETAPA:								
		14:(1,0*2,15)*2		4,30						

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Turnov, Žižkova čp 525	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Výměna výplní otvorů - trojsklo	Etapa I. - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
18	968083012	Vybourání plastových dveří prosklených pl.nad 2 m2 Položky obsahují vybourání rámu a křidel výplní otvorů a to vč. vysklivění fixního zasklení. pol. č. (onko/dveře): I. ETAPA: 15:(1,8*2,4)*2	m2	8,64	250,00	2 160,00	0,00100	0,01	-0,04120	-0,36
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						9 331,55		0,08		-3,79
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
19	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,69	300,00	808,49				
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						808,49				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské								
20	766629302	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 I.ETAPA: 08:8 8A:2	kus	10,00	995,00	9 950,00	0,00120	0,01		
21	61143008.R	Okno dle výpisu výplní otvorů a TZ plast. profilů 135x135 cm, Ud=1,1W/m2K, pol.č. 08, 8A I.ETAPA: 08:8 8A:2	kus	10,00	5 041,80	50 418,00	0,05400	0,54		
22	766629303	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 I.ETAPA: 09:4 10:6 11:2	kus	12,00	1 050,00	12 600,00	0,00165	0,02		
23	61143009.R	Okno dle výpisu výplní otvorů a TZ plast. profilů 240x120 cm, Ud=1,1W/m2K, pol.č. 09 I.ETAPA: 09:4	kus	4,00	7 574,40	30 297,60	0,08600	0,34		
24	61143010.R	Okno dle výpisu výplní otvorů a TZ plast. profilů 240x240 cm, Ud=1,1W/m2K, pol.č. 10 I.ETAPA:	kus	6,00	15 516,00	93 096,00	0,17200	1,03		

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Turnov, Žižkova čp 525	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Výměna výplní otvorů - trojsklo	Etapa I. - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		10:6		6,00						
25	61143011.R	Okno dle výpisu výplní otvorů a TZ plast. profilů 135x255 cm, Ud=1,1W/m2K, pol.č. 11	kus	2,00	8 311,20	16 622,40	0,10300	0,21		
		I.ETAPA:								
		11:2		2,00						
26	769100001	Montáž plastových dveří jednokřídých	kus	2,00	1 853,00	3 706,00	0,00125	0,00		
		I.ETAPA:								
		14:2		2,00						
27	61110014.A	Dveře dle výpisu výplní otvorů a TZ plast. profilů 100x215 cm, Ud=1,2W/m2K, pol.č. 14	kus	2,00	15 178,80	30 357,60	0,06000	0,12		
		Dveře vchodové jednokřídle								
		I.ETAPA :								
		14:2		2,00						
28	769200001	Montáž hliníkových dveří	kus	2,00	3 350,00	6 700,00				
		I.ETAPA:								
		15:2		2,00						
29	61100015.A	Dveře dle výpisu výplní otvorů a TZ hliník. profil 180x240 cm, Ud=1,2W/m2K, pol.č. 15	kus	2,00	80 080,00	160 160,00				
		Dveře vchodové dvoukřídle								
		I.ETAPA:								
		15:2		2,00						
30	766691510	Montáž těsnění oken polyuretanovou páskou	m	214,06	97,90	20 956,47	0,00038	0,08		
		Impregnovaná jednostranně lepící polyuretanová těsnící páska se strukturou otevřených buněk. K impregnaci je použito syntetické pryskyřice.								
		pol. č. (onko/dveře) ostění a nadpraží:								
		I. ETAPA:168,26		168,26						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35*1,35*2)*8		29,16						
		09:(2,4*1,2*2)*4		23,04						
		10:(2,4*2,4*2)*6		69,12						
		11:(1,35*2,55*2)*2		13,77						
		14:(1,0*2,15*2)*2		8,60						

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Turnov, Žižkova čp 525	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Výměna výplní otvorů - trojsklo	Etapa I. - 1.PP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		15:(1,8*2,4*2)*2		17,28						
		8A:(1,35*1,35*2)*2		7,29						
		Konec provozního součtu		168,26						
		pol. č. (onko/dveře) parapet:								
		I. ETAPA:45,8		45,80						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35)*8		10,80						
		09:(2,4)*4		9,60						
		10:(2,4)*6		14,40						
		11:(1,35)*2		2,70						
		14:(1,0)*2		2,00						
		15:(1,8)*2		3,60						
		8A:(1,35)*2		2,70						
		Konec provozního součtu		45,80						
31	28355276	impregnovaná komprimační multifunkční páska určená pro utěsnění ostění/nadpraží, pro pol.č. 766691510	m	168,26	5,00	841,30				
		V položce není zahrnutý prořez materiálu, zhotovitel je povinen prořez zohlednit do jednotkové ceny.								
		Multifunkční komprimační páska k utěsnění spár v části ostění a nadpraží. Drobné netěsnosti okolo kotev se dotěsní pomocí lepidla/tmele na okenních fólii.								
		pol. č. (onko/dveře) ostění a nadpraží:								
		I. ETAPA:168,26		168,26						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35*1,35*2)*8		29,16						
		09:(2,4*1,2*2)*4		23,04						
		10:(2,4*2,4*2)*6		69,12						
		11:(1,35*2,55*2)*2		13,77						
		14:(1,0*2,15*2)*2		8,60						
		15:(1,8*2,4*2)*2		17,28						
		8A:(1,35*1,35*2)*2		7,29						
		Konec provozního součtu		168,26						

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Turnov, Žižkova čp 525	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Výměna výplní otvorů - trojsklo	Etapa I. - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
32	283552716	impregnovaná komprimační multifunkční páska určená pro utěsnění parapetu, pro pol.č. 766691510 V položce není zahrnutý prořez materiálu, zhotovitel je povinen prořez zohlednit do jednotkové ceny. Multifunkční komprimační páska k utěsnění spár v části parapetu. Drobné netěsnosti okolo nosných podložek na spodní straně se dotěsni pomocí lepidla/tmele na okenních fóliích. pol. č. (onko/dveře) parapet: I. ETAPA:45,8 Začátek provozního součtu 08:(1,35)*8 09:(2,4)*4 10:(2,4)*6 11:(1,35)*2 14:(1,0)*2 15:(1,8)*2 8A:(1,35)*2 Konec provozního součtu	m	45,80	5,00	229,00				
33	767896920	Těsnění spár styků PU tmelem stavajícího parapetu pol. č. (onko/dveře) parapet: I. ETAPA:45,8 Začátek provozního součtu 08:(1,35)*8 09:(2,4)*4 10:(2,4)*6 11:(1,35)*2 14:(1,0)*2 15:(1,8)*2 8A:(1,35)*2 Konec provozního součtu	m	45,80	5,00	229,00				
34	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	4 361,63						
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				436 163,37		2,36		

Položkový rozpočet

Stavba :	01 ZŠ Turnov, Žižkova čp 525	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Výměna výplní otvorů - trojsklo	Etapa I. - 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 784		Malby								
35	784422921	Oprava, malba váp. 2x, 1bar. oškrab. místn.do 3,8m vč. hloubkové penetrace	m2	92,54	40,00	3 701,72	0,00026	0,02		
		pol. č. (onko/dveře) vnější ostění š. cca 55 cm:								
		I. ETAPA:92,543		92,54						
		Začátek provozního součtu								
		08:(1,35*1,35*2)*8*0,55		16,04						
		09:(2,4*1,2*2)*4*0,55		12,67						
		10:(2,4*2,4*2)*6*0,55		38,02						
		11:(1,35*2,55*2)*2*0,55		7,57						
		14:(1,0*2,15*2)*2*0,55		4,73						
		15:(1,8*2,4*2)*2*0,55		9,50						
		8A:(1,35*1,35*2)*2*0,55		4,01						
		Konec provozního součtu		92,54						
	Celkem za	784 Malby				3 701,72		0,02		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot								
36	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,79	100,00	378,93				
37	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	3,79						
38	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	7,58						
39	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,79						
40	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,74						
41	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,79						
42	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,79	650,00	2 463,07				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 842,01				